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BOUVET?* December sa blizi a Dominik 3Z9DX stale pracuje CW/SSB/FT8 z Fidzi pod znackou
3D2USU. Na otazku ¢i pojde v decembri na Bouvet odpovedal: ,,Akonahle bude vsetko pripravené a
cestovné zalezitosti vyrieSené, pdjdeme*....

KENYA* Fredy, HB9DSP bude QRV 2.-16.12. SSB a FT8 vicsinou na 20, 15 a 10m pod znackou
5Z4/HB9DSP. Bude pouzivat’ IC-7300 a Spiderbeam. QSL na jeho dom. znacku, ale spojenia potvrdi aj
cez LoTW.

RWANDA* Prevadzka 4X ops pod znackou 9X4X (IDXP 1574) zacala 24.11. kratko po 18:00.
Operatori pracuju CW, SSB, RTTY a FT8 na 160-10m s tromi zariadeniami a zucastnia sa aj CW casti
CQWWDX Contestu. Ich prevadzka potrva do 1.12. 05:00. QSL na 4Z5F1

BAHRAIN* Clenovia Bahrajnskej radioamatérskej organizacie (BARS) budi pri prileZitosti
Bahrajnského Statneho sviatku (50. Bahrain National Day) QRV 1.-16.12. pod znackou A950ND. QSL na
EC6DX.

MOZAMBIQUE* Goran, YT7AW bude v CW casti CQWWDX Contestu (27.-28.11.) QRV pod
znackou C92R ktort v tomto Case pouziva Elvira, IV3FSG (IDXP 1573). Elvira potom ukon¢i prevadzku
30.11. QSL na IK2DUW.

ST. MARTIN* Skupina W ops bude QRV 1.-10.12. CW/SSB/DIGI na 160-10m pod znac¢kou TO9W.
Na stranke https://clublog.org/livestream/TO9W mozete sledovat’ ich aktivitu v redlnom case. Buda
pracovat’ s tromi stanicami a zucastnia sa aj ARRL 160M Contestu (3.-5.12.) Pod touto znackou pracovali
aj v roku 2019 a v realtime logu moézete teraz vidiet’ spojenia ktoré v roku 2019 urobili. Tieto spojenia
vSak budu pred zaciatkom ich prevadzky z logu odstranené. QSL na WIILY alebo cez OQRS. Log vsak
vlozia aj do LoTW.

DOMINICAN REP.* Kasimir, DL2SBY bude QRV 1.-14.12. CW, SSB a FT8 na 160-10m pod znackou
HI7/DL2SBY z Punta Cana a z Bayahibe. Pocas druhého tyzdia pobytu by chcel navstivit' aj ostrov
Saona v skupine NA-122 a pracovat’ pod znackou HI2/DL2SBY. QSL na jeho dom. znacku, alebo cez
OQRS.

SVALBARD* Pod znackou klubovej stanice JWSE sa CW casti CQWWDX Contestu zacastni Rafal,
SQICNN v kategoérii SOSB 20m. Mimo kontest bude pracovat’ pod znackou JW/SQ9CNN. Spojenia pod
znackou JWS5E potvrdi cez LoTW, pod svojou znac¢kou cez SPOFIH.

FINLAND* Clenovia Market Reef DX Association (OH9A) buda 29.11.-26.12. QRV na vietkych KV
pasmach a médoch pod znackou OG1XMAS. QSL cez OQRS, ale spojenia potvrdia aj cez LoTW.
ARUBA* Ezra, PEOV je v ramci svojej dovolenky QRV pod znackou P4/PEOV. Pracuje SSB a FT8
vicsinou na 40 a 20m a zdrzi sa tam do 16.12. QSL na jeho dom. znacku.

ST. MAARTEN?* Chris, NOUIK (G4JEC) a jeho XYL Holly, KOHAC budut v ramci svojej dovolenky
QRYV 26.11.-4.12. pod znackami PJ7/G4JEC a PJ7/KOHAC. Buda pracovat so 100W CW a SSB na
roznych pasmach v zavislosti od podmienok Sirenia a Chris sa zicastni aj CW ¢asti CQWWDX Contestu.
QSL na NOUK.

EGYPT* Vladimir, UA4WHX je QRV v tomto case z oblasti Suezského prieplavu pod znackou SU9VB.
Pracuje CW aj SSB vi&§inou na 17 a 15m, ale diZka pobytu nie je znama. QSL pozaduje direkt na jeho
dom. adresu a platbu cez PayPal (4,5 USD).

COSTA RICA* Dan, N6MJ sa zacastni CW casti CQWWDX Contestu pod znackou TI7W v kategorii
SOAB, ale pred a po konteste bude pracovat’ pod znackou TIS/N6MJ. QSL pre obe znacky na MOURX.
CANADA* Yuri, VE3DZ je QRV od 22.11. zo zény 2 (WAZ) pod znackou VE2IM a zicastni sa aj CW
casti CQWWDX Contestu v kategorii SOAB. Zdrzi sa tam do 29.11. QSL na jeho dom. znacku.

Zo z6ény 2 je QRV od 25.11. aj Nicolas, VA2VT a tiez sa zicastni CW ¢asti CQWWDX Contestu. Zdrzi
sa tam do 29.11. Spojenia potvrdi cez LoTW.

BURKINA FASO* Harald, DF2WO bude opat’ QRV 3.-20.12. CW, SSB a FT8 na 160-6m pod znac¢kou
XT2AW. QSL cez OQRS na M0OXO, ale log vlozi aj do LoTW.

INDONESIA* Pri prilezitosti oslav 13. vyrocia osamostatnenia sa mesta Tangerang Selatan od Jakarty
budu 26.11.-12.12. v prevadzke S$pecidlne stanice 8H13H, 8H13U, 8H13T, 8G13T, 8G13A, 8G13N
8G13G, 8G13S, 8GI13E a 8G13L. Vsetky budu pracovat SSB a FT8 na 80, 40, 20, 15 a 10m. QSL si


https://clublog.org/livestream/TO9W

72

78

ZF

mdzete stiahnut’ zo stranky eQSL. Podrobnejsie info vratane ziskania diplomov je na QRZ.COM kazdej z
tychto stanic.

ZIMBABWE?* Tom, DL7BO a Tom, DJ6TF buda QRV 2.-15.12. z Harare pod znackami Z220 a Z21A.
Obaja budu pracovat’ CW, SSB a FT8/FT4 na 160-10m a na spodné pasma budu pouzivat' 18m vysoku
GP anténu a 1kW PA. QSL pre obe znacky na DJ6TF.

SOUTH SUDAN* Sigfrido, INW9FMD je opét’ v Juznom Sudéane a od 20.11. pracuje SSB vé¢sinou na 20
a 15m pod znackou Z81S. Dizka pobytu vak nie je zndma. QSL len direkt na IT9YVO.

CAYMAN IS.* Mike, NT6V/DG1CMZ pracuje v tomto Case z ostrova Grand Cayman pod znackou
ZF2MZ, ale diZka pobytu nie je znama. Podas CW ¢asti CQWWDX Contestu bude QRV od ZF1EJ pod
znackou ZF1A (QSL na K7ZO). QSL pre ZF2MZ direkt na NT6V alebo cez buro na DG1CMZ. Vsetky
logy vSak vlozi aj do LoTW.
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AS-177

NA-057

NA-141

SAO JORGE IS.* Velka skupina VU ops bude QRV 3.-6.12. pod znackou AT7SJ. Budu pracovat
CW, SSB a FT8 na 40-10m so 100W a v prevadzke budi mat’ tri zariadenia. QSL na VU3NPI, ale log
vlozia aj na stranku Club Logu a do LoTW.

ROATAN IS.* Dennis, WIUE a Ivailo, LZ5VV st QRV uz od 19.11. pod znackou HQ9X. Pracuju
vacsinou CW na 160-10m a zicastnia sa aj CW casti CQWWDX Contestu v kategérii SOAB. Na
ostrove sa zdrzia do 29.11. QSL na KQIF.

NORTH HUTCHINSON IS.* Jacek, SPSAPW bol QRV 23.11. SSB a FT8 na 20m pod znackou
W4/SPSAPW. QSL na jeho dom. znacku alebo cez OQRS.
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Mali by ste vediet’...
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YF4LWU, OC-144 — Lawu, YFALWU zije na ostrove Bangka (OC-144) a jeho QSL managerom je teraz
MO0OXO. QSLs budu k dispozicii asi za trri tyzdne.
T

Adr

esy:
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teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz

1B/TAIHZ 1555

3B9FR 1567

3D2FU, 3D2USU (3Z9DX) 1556, 1560

3DA0AQ 1552

3X2021 (FITMY) 1564, 1571, 1572
4U1UN 1474, 1487, 1492, 1508
5A0YL 1412, 1427, 1533
SR8HK (JHOOXB) 1567

SR8RP (ex 6W7RP) 1547

5T5PA (PAS5X) 1493, 1510, 1519, 1551
5W1SA (JH7OHF) 1376, 1492

5X3Z (KN6NNF) 1573

5X4E (IZ3QFD) 1558

5Z4VJ (G3AB) 1509, 1551, 1569
5Z4/AK0SK 1551

6W1/EA4ATI 1555

7Q7CT 1563

7Z1VD (EA5VD) 1563

9G1SD (AB0OGC) 1327

9GS5FI (DL2RMC) 1517

912BG (HB9EWU) 1537



teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

teraz

od 5.1.
15.1.-31.12.
1.2.-31.1.22
od 18.5.
1.6.-30.11.
1.6.-31.12.
1.6.-31.12.
od 6.6.
1.7.-31.12.
od 23.8.
1.9.-31.5.22
15.9.-23.12.
23.9.-26.3.22
1.10.-31.12.
1.10.-31.12
2.10.-30.11.
0d 9.10.

od 16.10.
od 18.10.
1.-30.11.
1.-30.11.
7.11.-4.12.
9.11.-54.22

ON7AA (S53R)

9X2KP (KP2S)

CDOYJA Easter Is.

D2UY (UT6UY)

DU6/N7TMOT OC-129

E51WL OC-082 N.Cook Is.
ET3AA

EX0DX (HB9DUR)
HCITFB/HCS

HH2JA (JKIUWY) — 3 roky
HI9/FS5PLR

HS0ZOY (K7VIC)

JDIBHA (AS-031)

JR2TER/p AS-024 do marca 22
KG6JDX

KHO/KCOW, KHOW

LU1ZG Belgrano II Base, Antarctica... do feb 2022
NLOH NA-040

OA9DVK (IK2SGL)

PZ2YT

SU9VB (UA4WHX)

SV2RSG /A Mt. Athos

T2AT

T5/IT9HRK

TYS5AB (ZS6JSI)

TZ4AM (K1IMMB)

V7/KX4QD

VKIDX (VK2DX)

VKILF Lord Howe

VP5MA (I2ZHBW)

VP6MW

XV1X,3WIT

YN7ZTR

Z81S (IW9FMD)

ZF2MZ (NT6V), ZF1A

ZFI9CW, ZF5T (K5GO) do 24.3.22
ZL7DX (ZL2DX), ZL7QT (ZL2QT), ZL7STU (ZL3STU)
D2FJZ (CT1FJZ)

DT8A (DS4NMJ) S.Shetlands AN-010
DS4DRE/4 AS-060

Z21DX (PA3CPI)

HP200I, 3F200AT (HP2AT), 3F200NG (HP2NG)
DR60ANT, DQ60ANT

OC4B, OC6B, OC7B

8R1AK/p SA-068

CWO60ATS

VE6FTP/VY0 NA-009

HK3JCL (DKSLRF)

OH stanice s prefixom OF
LX5MF

CW60ATS

R60ANT, RA60ANT, RB60ANT..
WASLFD/p NA-092

D2ACE (CS7ACE)

FJ/K2LIO

HCIMD/2 (NE8Z)

8Q7RM (HBY9SHD)
OQ35EUDXF

60100 (EP3CQ)

HSO0ZME (SM6NT)

1574

1567

1531

1565

1486

1486, 1506, 1520
1547

1559

1557

1548

1530

1573

1545

1573

1546

1440, 1531, 1533, 1545
1533

1522, 1547, 1557
1500, 1508, 1545
1516

1575

1468, 1550, 1557
1316

1556

1547

1425, 1450, 1492, 1545, 1551
1517

1562, 1571

1540

1553

1519, 1569

1389

1499

1575

1575

1573

1507, 1508
1528, 1572
1520, 1525, 1542, 1573
1532

1548

1549, 1556

1550

1550

1551

1553

1562

1562

1565

1566

1567

1566

1566

1569

1567

1570

1571

1571

1573

1573



10.11.-3.12.
13.-30.11.
14,-28.11.
17.11.-3.12.
17.11.-21.12.
18.11.-8.12.
18.-29.11.
18.11.-31.1.22
19.-29.11.
19.11.-14.12.
21.-29.11.
22.-29.11.
22.-29.11.
22.-30.11.
22.11.-1.12.
22.11.-2.12.
23.11.-3.12.
24.11.-1.12.
24.11.-1.12.
24.11.-2.12.
24.11.-7.12.
25.-29.11.
25.-30.11.
26.-30.11.
26.-30.11.
26.11.-2.12.
26.11.-4.12.
26.11.-6.12.
26.11.-12.12.
27.-28.11.
28.11.-1.1.22
29.11.-26.12.
Do 30.11.
1.-10.12.
1.-14.12.
1.-16.12.
2.-15.12.
2.-16.12.
3.-6.12.
3.-20.12.

Do 16.12.
december

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.

do 31.12.
2021-2022
do feb. 22
do 28.2.22
do marca 22
april 22

do 9.6.22
jun 22
oktober 22
oktober 22

SH3WX (OK2WX)

CI92R (IV3FSG)

TG9BBV (VE7BV)

PJ4/PDSROB

A52CC (HBI9DVG)

TZ1CE dK1CE) mozno az do 15.12.
V31HT (G4LHT)

VP8/SQ1SGB Halley VI Base, Antarctica
HQ9X (W1UV, LZ5VV) NA-057
AU2JCB (VU2DSI)

V26K (AA3B)

D60AB (K6Z0)

VE2IM (VE3DZ) zbna 2

P44W (W2GD)

3B8M, 3B8HA, 3B8/KX7M.....
FM/UT5UGR, TO7A

VP2M/KK9A, VP2M/ NE9U, VP2M
9X4X (4X ops)

PJ4/K4BAI, PJ4/KUSE, PJ4A
V4/WX4G, V48A

C6AQQ (ND3F) NA-001

VA2VT zbna 2

PJ4K, PJ4/K1XX, WIMD,N2NT....
JW/SQI9CNN, JWSE

TIS/N6MJ, TITW

JI3DST/S, JR8YLY/S, JR8YLY/p AS-200
PJ7/G4JEC, PJ7/KOHAC

C6AGU (AA7JV a spol.) NA-001
8H13...,8G13...=YB

FS/KOCD

6Y6Y (WSYCM)

OGI1XMAS

C5C (F5NVF)

TO9W =FS

HI7/DL2SBY (NA-096), HI2/DL2SBY NA-122
A950ND

7220 (DL7BO), Z21A (DJ6TF)
5Z/HB9DSP

AT7SJ AS-177

XT2AW (DF2WO)

P4/PEOV

3YOI Bouvet Is.

BX30ARL (JPIRIW)

4J880M, 4J880N, 4J880NZ, 4J880NZM, 4K880NZ, 4K880NZM
HB60ANT

L21RCA=LU

LUSDSM/ANT

OC200P, OC200E, OC200R a OC200U
OM700MHZ (OM2FY, OM3TOW)
R60ANT, RA60ANT, RG60ANT......
S$X200..., SY200..., SZ200...

Z1L9 Campbell Is.

8JIRL AN-015

ENIMORSE

FT4YM (FAFKT) Antarctica

T22T, T33T (3Z9DX)

OHO0100AX

MMOUKI/p EU-183

CYOC Sable Is.

E6, A3 (LZ1GC)

1573
1573, 1575
1573
1573
1574
1573, 1574
1574
1573
1575
1573
1574
1573
1575
1574
1574
1574
1574
1574, 1575
1574
1574
1574
1575
1574
1575
1575
1574
1575
1574
1575
1574
1574
1575
1574
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1575
1542, 1557, 1561, 1575
1557
1552
1561
1533
1574
1532
1545
1573
1536
1497
1530
1544
1571
1572
1552
1574
1543
1544



okt-dec.22 ST6SIT AF-115 1574

november 22  3Y0J Bouvet Is. 1559, 1560, 1563, 1565
dec 22-mar 23 FT/W (F6CUK) Crozet Is. 1573
marec 2023 W8S Swain's Is. 1543, 1562, 1672
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Do tohoto Cisla boli cerpané informdcie zo 425DXNEWS, OPDXB, DXNL a DX-World.net.
Informdcie do IDXP zasielajte na e-mail: om3jw@konektel.sk_
Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3TW



http://www.okdxf.eu/
http://www.hamradio.sk/
mailto:om3jw@konektel.sk

